
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KEMPER FILTRAČNÍ STŮL FILTER-TABLE

Filtrační stůl představuje cenové příznivou kombinaci
obráběcího stolu a filtračního zařízení. Velká pracovní plocha
umožňuje efektivní práci při svařování a broušení s malým až
středním množstvím kouře a prachu. Zařízení s jednocestným
filtrem je dimenzováno pro malé až střední množství kouře a
prachu při příležitostném až častém používání.

Objednací číslo: 950400001
Výrobce: KEMPER

148 647,00 Kč
122 848,70 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Filtrační stůl představuje cenové příznivou kombinaci obráběcího stolu a filtračního zařízení. Velká pracovní plocha umožňuje
efektivní práci při svařování a broušení s malým až středním množstvím kouře a prachu. Zařízení s jednocestným filtrem je
dimenzováno pro malé až střední množství kouře a prachu při příležitostném až častém používání.

» Nízké až střední množství kouře
» Příležitostné až časté použití
» Svařování a broušení
» Komfortní výměna filtru díky dvířkům pro údržbu
» Nižší riziko požáru díky efektivnímu předodlučovači jisker
» Může být využita celá pracovní plocha, protože odsávání probíhá pod celým prostorem pro položení materiálu
» Efektivní zpracování díky mimořádně velké pracovní ploše 1.200 x 800 mm
» Předodlučovač jisker
» Velká robustní pokládací plocha pro položení materiálu
» Použití aktivního uhlí (volitelné)

═ TECHNICKÁ DATA ═

FILTR
Filtrační stupně: 2
Filtrační metoda: Jednorázový filtr
Filtrační plocha: 15,8 m²
Typ filtru: Filtrační kazeta
Materiál filtru: Skelné vlákno
Třída filtru: F9
Další filtr: Předfiltr (hliník. pletenina)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Odsávací výkon: 1 400 m³/h
Rozměry (ŠxHxV): 1 200 x 800 x 1 340 mm
Hmotnost: 153 kg
Výkon motoru: 1,5 kW
Napěťová soustava: 3 x 400 V / 50 Hz
Jmenovitý proud: 3,2 A
Hladina hluku: 71 dB(A)



DOPLŇKOVÉ INFORMACE
Typ ventilátoru: Radiální ventilátor

# NÁHRADNÍ DÍLY #
109 0013 - Hliníkový přefiltr pro Filter Cell - Hliníkový předfiltr
109 0010 - Náhradní filtr pro Filter-Table - Hlavní filtr 15,8 m² 

Doporučené položky k nákupu:
Filtr s aktivním uhlím (doplňkově) k Filter-Cell / Filter-Table
Filtr s aktivním uhlím (doplňkově) pro odsávací zařízení KEMPER Filter-Cell a Filter-Table 

11 519,00 Kč
9 520,00 Kč bez DPH


